
ZARZĄDZENIE NR 135/35/2017
BURMISTRZA DĘBNA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie unieważnienia głosowania nad Budżetem Obywatelskim Dębna na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się głosowanie nad Budżetem Obywatelskim Dębna na rok 2018.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Dębna

Piotr Ryszard Downar

Id: DBF6562B-1950-4049-B04B-A8A6C4DC3AEE. Podpisany



UZASADNIENIE

Podczas wstępnej weryfikacji na większości kart do głosowania stwierdzono brak zgody na przetwarzania

danych osobowych, co uniemożliwiło podliczenie wszystkich głosów w sposób nie budzący zastrzeżeń

formalno - prawnych. Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego w oparciu o Regulamin Pracy § 7 pkt 7

stwierdził, że brak zgody na przetwarzanie danych osobowych na karcie do głosowania jest

niedopatrzeniem, które należy sprostować poprzez umieszczenie klauzuli na nowych kartach, w celu

umożliwienia prawidłowego policzenia głosów wszystkich obywateli chcących oddać głos w ramach

Budżetu Obywatelskiego Dębna.

W trakcie głosowania dochodziły liczne sygnały o głosowaniu w sposób budzący wątpliwości etyczne i

formalne tj. karty ze skreślonymi w edytorze tekstu konkretnymi zadaniami udostępniano dzieciom w

szkołach podstawowych w celu wypełnienia danych i podpisania zarówno przez dzieci jak i ich rodziców,

sposób ten mógł znacząco zmienić wyniki głosowania narzucając części głosujących z góry wybrane

projekty.

Z uwagi na zaistniałą sytuację postanowiono unieważnić głosowanie mające miejsce w dniach od 2 do 16

listopada 2017 roku.

Id: DBF6562B-1950-4049-B04B-A8A6C4DC3AEE. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1948682571

Imię: Piotr Ryszard
Nazwisko: Downar
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 listopada 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DBF6562B-1950-4049-B04B-A8A6C4DC3AEE. Podpisany


		2017-11-29T23:00:00+0000
	74-400 Dębno zachodniopomorskie Polska
	Piotr Ryszard Downar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




